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DOKUMENTE TË KANDIDIMIT PËR KËSHILLIN E BASHKISË/KOMUNËS
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DOKUMENTE TË KANDIDIMIT PËR KËSHILLIN E BASHKISË/KOMUNËS





Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore�
�






Kërkesë për regjistrimin e Listës Shumemërore të kandidatëve për Këshillin e Bashkisë/Komunës__________





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 25 datë 16.02.2011











Vazhdimi i Listës Shumemërore e kandidatëve për Këshillin e Bashkisë/Komunës


Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


Data- muaji - viti�
Gjinia
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Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________)


				                 me shifra  		             me fjalë


     Kryetari i Partisë/ Partisë pjesëtare të Koalicionit/Koalicionit                                       


                            ose personit të autorizuar prej tyre                                                                            





_________________________








Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të listës shih pjesën e pasme të këtij modeli


      





 VULA





MODEL – 10 





Drejtuar KZAZ-së _____________________ ,





Bazuar në nenin 67, neni72, pika 2/a dhe 3, si dhe nenin 165, pika 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", paraqes Listën Shumemërore të kandidatëve të: _________________________/ pjesëtare e 


(emri zyrtar i parties)


koalicionit_______________/Koalicionit_______________                                                                         


për Anëtarë të Këshillit të Bashkisë/Komunës __________________________, të Qarkut _____________________,  në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore, të datës 08.05.2011, me këtë renditje:





Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


Data- muaji - viti�
Gjinia
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Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________)


				                 me shifra  		             me fjalë








             Kryetari i Partisë/ Partisë pjesëtare të Koalicionit/Koalicionit


                            ose personit të autorizuar prej tyre





                                ____________________________























      


        











Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 25 datë 16.02.2011


















